
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 5 del 2 febbraio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 5 del 2 febbraio 2004 
 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 76 del 23 gennaio 2004 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE, EDUCAZIONE, FORMAZIONE PROFESSIONALE, POL. 
GIOVANILI E DEL REG. DELLA GIOVENTÙ O.R.M.E.L. - Decreto Dirigenziale n° 0024 del 19/01/04 – 
sostituzione allegati. 

 

Premesso 

• Che con Decreto Dirigenziale n°0024 del 19/01/04, pubblicato sul B.U.C. n° 3 del 19/01/04 sono 
state revocate le risultanze del Nucleo di Valutazione relative all’affidamento delle attività di Audit 
rivolte agli organismi di formazione e di orientamento accreditati e da accreditare, approvate con Decreto 
Dirigenziale n° 3810 del 09//12/03; 

• Che al su citato Decreto erroneamente erano allegate le risultanze del “Bando di gara per 
l’affidamento della gestione del sistema di accreditamento degli organismi formativi ed orientativi”; 

Preso atto 

• Del mero errore materiale e che al Decreto Dirigenziale n° 0024 del 16/01/03 vanno allegate le 
risultanze del Nucleo di Valutazione relative all’affidamento delle attività di Audit rivolte agli organismi di 
formazione e di orientamento accreditati e da accreditare, approvate con Decreto Dirigenziale n° 3810 
del 09//12/03; 

VISTO 

- La delibera di G.R. n° 2191 del 27/06/03; 

- Il Decreto Dirigenziale n° 002639 del 14/07/03 

- Il Decreto Dirigenziale n° 3810 del 09/12/03  

- Il Decreto Dirigenziale n° 0024 del 16/01/03 

- La delibera di G.R. n° 3466 del 03 Giugno 2000 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione 

DECRETA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 

• Gli allegati al Decreto Dirigenziale n° 0024 del 16/01/04, sono sostituiti dagli allegati del Decreto 
Dirigenziale n° 3810 del 09/12/03 riferiti alle attività di Audit rivolte agli organismi di formazione e di 
orientamento accreditati e da accreditare e costituiscono parte integrante del presente Atto – (allegato A 
– A2); 

• Di pubblicare il presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e sul sito 
www.regione.campania.it  

• Di inviare il presente atto all’A.G.C. 09, all’A.G.C. 17, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici – 
Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02 ,al Settore Stampa e Documentazione, al Responsabile 
della Misura 3.5 del P.O.R. Campania 2000/2006, al Settore Formazione Professionale ed al Settore 
Orientamento Professionale per gli adempimenti consequenziali. 

23 gennaio 2004 

Dr. Alfredo Tamborlini  


